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Nazwa produktu: dodatek matujący do systemu akrylowego 
APP Modular 2K Acryl Line 50-96. APP Nr: 0250096. 

 

Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej 
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 

 
APP Sp. z o.o.  62-300 Września ul. Przemysłowa 10, tel. + 48 61 437 00 00. 

 

 
 
 
Produkt specjalny, przeznaczony do redukcji połysku nawierzchniowego lakieru akrylowego  
APP Modular 2K Acryl Line oraz innych dwuskładnikowych nawierzchniowych lakierów 
akrylowych. Dodatek nie powoduje zmiany koloru, rozlewności i odporności powłoki na 
promieniowanie UV. 
 
Opakowanie: Dodatek matujący APP Modular 2K Acryl Line 50-96 - 1,0 L. 

 
Produkt i dodatki: Dodatek matujący APP Modular 2K Acryl Line 50-96. 

 
Lepkość produktu: 100-110 s 4mm DIN/+20°C. 

 
Zastosowanie Produkt specjalny, przeznaczony do redukcji połysku 

nawierzchniowego lakieru akrylowego z systemu APP Modular  
2K Acryl Line. 
 

Stosowanie  
Proporcje mieszania: 
 
 
 

:
 

 
 

 
 

Objętościowe proporcje mieszania przed dodaniem utwardzacza i 
rozcieńczalnika do lakieru nawierzchniowego: 
 

Półmat: 
 30 objętości Dodatek matujący 50-96 
 70 objętości APP Modular 2K Acryl Line 
  
Mat:  
 50 objętości Dodatek matujący 50-96 
 50 objętości APP Modular 2K Acryl Line 

 
Uwaga! 
Dokładnie wymieszać produkt przed zastosowaniem. 
Proporcje dodania utwardzacza i rozcieńczalnika do uzyskanej 
mieszanki zgodne z proporcjami lakieru nawierzchniowego. 
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Suszenie 
 

 
 

 
 
Czas schnięcia powłoki z dodatkiem matującym może być 
nieznacznie dłuższy od czasu zgodnego z instrukcją lakieru 
nawierzchniowego. 
Czas do zużycia gotowej mieszanki: 6 godzin. 
 

Czyszczenie sprzętu: Rozpuszczalnik nitrocelulozowy. 
 

Magazynowanie: 
 

 
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym. 
Chronić przed zmrożeniem. 
 

Przepisy BHP: 
 

 
 

 
 

Wyłącznie do zastosowań profesjonalnych. 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

LZO/VOC: 
 
 
 
 

Dopuszczalna wartość LZO g/l w produkcie gotowym do użytku: 
g/l dla Pasta matująca 50-95. 

Maksymalna zawartość LZO g/l w produkcie gotowym do użytku: 
g/l dla Pasta matująca 50-95.  

 


